
 

 

 
REGION Court Location EMAIL ACCOUNTS Scheduling Office Phone 

Number(s) 

    

  CENTRAL EAST Barrie Barrie.SCJ.TC@ontario.ca  
 

1800-410-1061 

Bracebridge Barrie.SCJ.TC@ontario.ca  1800-410-1061 

Cobourg   Peterborough.SCJ.TC@ontario.ca 
 

1-800-788-0977 

Lindsay   Peterborough.SCJ.TC@ontario.ca 
 

1-800-788-0977 

Newmarket Newmarket.SCJ.TC@ontario.ca 905-853-4823 

Oshawa Oshawa.SCJ.TC@ontario.ca 905-743-2800 ext. 7225 

Peterborough   Peterborough.SCJ.TC@ontario.ca 
 

1-800-788-0977 

    

  CENTRAL SOUTH Brantford BrantfS@ontario.ca 519-752-7753 

Cayuga Cayuga.Superior.Court@ontario.ca 905-772-3361 

Hamilton Hamilton.Superior.Court@ontario.ca 905-645-5252 ext. 3629 

Hamilton Family Court Hamilton.Family.Superior.Court@ontario.ca 905-645-5252 ext. 2532 

Kitchener/Waterloo Kitchener.Superior.Court@ontario.ca 519-741-3240 

Simcoe Simcoe.Superior.Court@ontario.ca 519-426-4406 

St. Catharines St.Catharines.Superior.Court@ontario.ca 905-988-6200 ext. 446 

Welland Welland.Superior.Court@ontario.ca 905-735-0010 ext. 251 

    

  CENTRAL WEST Brampton scjtrialofficebrampton@ontario.ca or 
Kathy.Barrett@ontario.ca 

905-456-4878 

Guelph GuelphOffice.SCJ@ontario.ca 519-824-4100 ext. 214 

Milton SCJHaltontrialoffice@ontario.ca 905-693-3080 

Orangeville OrangevilleSCJTrialOffice@ontario.ca 519-941-2991 

Owen Sound SCJGreyBruce@ontario.ca 519-370-2445 

Walkerton SCJGreyBruce@ontario.ca 519-370-2445 
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  EAST Belleville PSRHastingsPEC@ontario.ca 
 
 
 

613-771-8967 
613-771-8981 

 
 

Brockville brockvilleocj@ontario.ca 613-341-2821 

Cornwall CornwallSCJTrialCoordination@ontario.ca 
familycourt.cornwall@ontario.ca 
criminalcourt.cornwall@ontario.ca 

613-930-4539 

Kingston KingstonFamilyCourt@ontario.ca 613-548-6827 
613-548-6814 

L’Orignal LOrignalCriminalDivision@ontario.ca 
LOrignalFamilyDivision@ontario.ca 
LOrignalTrialCoordination@ontario.ca 

613-675-4567 ext. 240 
613-675-4567 ext. 254 

Napanee N/A 613-548-6827 
613-548-6814 

Ottawa OttawaSCJ.TC.Office@ontario.ca 613-239-1585 (Civ & Crim) 
613-239-1114 (Family) 
613-239-1016 (Fam & Civ) 
613-239-1301 (Crim & Fam) 

Pembroke PembrokeSCJTrialCoordinating@ontario.ca 
Pembroke.admin@ontario.ca 

613-732-2233 

Perth Perth.Courthouse@ontario.ca 613-267-2021 ext. 238 

Picton   PSRHastingsPEC@ontario.ca 
 

613-771-8967 
613-771-8981 

    

  NORTHEAST Cochrane Cochrane.SCJ.TC@ontario.ca 705-272-4256 ext. 203 

Gore Bay/Manitoulin GoreBaySCJTC@ontario.ca 705-282-3146 

Haileybury   Haileybury.scj.tc@ontario.ca 
 

705-672-2639 

North Bay NorthBay.scj.tc@ontario.ca  
 

705-495-8330 

Parry Sound ParrySound.scj.tc@ontario.ca 705-746-8644 

Sault Ste Marie   SaultSteMarie.scj.tc@ontario.ca 
 

705-945-8000 ext. 479 

Sudbury Sudbury.SCJ.TC@ontario.ca 705-564-7812 

Timmins Cochrane.SCJ.TC@ontario.ca 705-272-4256 ext. 203 

   

  NORTHWEST Fort Frances Thunderbay.scj@ontario.ca 807-274-4977 

Kenora Thunderbay.scj@ontario.ca 807-468-2831 
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 Thunder Bay Thunderbay.scj@ontario.ca 807-626-7082 
807-626-7083 

    

  SOUTHWEST Chatham Chatham.SCJ@ontario.ca 519-355-2220 

Goderich Goderich.SCJ@ontario.ca 519-524-7322 ext. 334 

London London.SCJ@ontario.ca 
London.Family.SCJ@ontario.ca 

519-660-3052 (CV/CR) 
519-660-3159 (Family) 

Sarnia Sarnia.SCJ@ontario.ca 519-333-2961 

St. Thomas St.Thomas.SCJ@ontario.ca 519-631-4810 ext.1318 

Stratford Stratford.SCJ@ontario.ca 519-271-9380 

Windsor Windsor.SCJ@ontario.ca 519-973-6627 

Woodstock Woodstock.SCJ@ontario.ca 519-537-5811 ext. 231 

    

TORONTO 330UA – Civil Trials   Civilurgentmatters-SCJ-Toronto@ontario.ca 
 

416-327-6120 
416-327-6105 

330UA – Chamber 
Appointments 

Civilurgentmatters-SCJ-Toronto@ontario.ca 416-327-5699 

330UA – Civil – Long 
Motions 

  Civilurgentmatters-SCJ-Toronto@ontario.ca 
 

416-327-5699 

330UA – Commercial Toronto.commerciallist@jus.gov.on.ca 416-327-5047 
416-327-9624 

393UA – Masters 
(CSD) 

  Civilurgentmatters-SCJ-Toronto@ontario.ca 
 

N/A 

393UA – Family 
 
 
 

  FamilyTrialOffice-SCJ-Toronto@ontario.ca 
 

416-327-5548 
 

361UA – Criminal CriminalTrialOffice-SCJ-Toronto@ontario.ca 416 327-8132 
416-327-5608 
416-212-9470 
 
 
 
 
b 
 
 
 

Divisional Court Scj-csj.divcourtmail@ontario.ca 
 

  416-326-0286 
  416-327-6202 
  416-327-5100 

 

mailto:Thunderbay.scj@ontario.ca
mailto:Thunderbay.scj@ontario.ca
mailto:Chatham.SCJ@ontario.ca
mailto:Chatham.SCJ@ontario.ca
mailto:Goderich.SCJ@ontario.ca
mailto:Goderich.SCJ@ontario.ca
mailto:London.SCJ@ontario.ca
mailto:London.SCJ@ontario.ca
mailto:London.Family.SCJ@ontario.ca
mailto:London.Family.SCJ@ontario.ca
mailto:Sarnia.SCJ@ontario.ca
mailto:Sarnia.SCJ@ontario.ca
mailto:St.Thomas.SCJ@ontario.ca
mailto:St.Thomas.SCJ@ontario.ca
mailto:Stratford.SCJ@ontario.ca
mailto:Stratford.SCJ@ontario.ca
mailto:Windsor.SCJ.trial.coordinaton@ontario.ca
mailto:Windsor.SCJ.trial.coordinaton@ontario.ca
mailto:Woodstock.SCJ@ontario.ca
mailto:Woodstock.SCJ@ontario.ca
mailto:Civilurgentmatters-SCJ-Toronto@ontario.ca
mailto:Civilurgentmatters-SCJ-Toronto@ontario.ca
mailto:Civilurgentmatters-SCJ-Toronto@ontario.ca
mailto:Civilurgentmatters-SCJ-Toronto@ontario.ca
mailto:Civilurgentmatters-SCJ-Toronto@ontario.ca
mailto:Civilurgentmatters-SCJ-Toronto@ontario.ca
mailto:Toronto.commerciallist@jus.gov.on.ca
mailto:Toronto.commerciallist@jus.gov.on.ca
mailto:Civilurgentmatters-SCJ-Toronto@ontario.ca
mailto:Civilurgentmatters-SCJ-Toronto@ontario.ca
mailto:FamilyTrialOffice-SCJ-Toronto@ontario.ca
mailto:FamilyTrialOffice-SCJ-Toronto@ontario.ca
mailto:CriminalTrialOffice-SCJ-Toronto@ontario.ca
mailto:CriminalTrialOffice-SCJ-Toronto@ontario.ca

